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PODLASKI ZWIĄZEK BRYDŻA SPORTOWEGO

Zgłoszenie drużyny.................................................................................................

do rozgrywek .......... ligi Drużynowych Mistrzostw Polski na sezon 2022/2023.
              (wymienić szczebel rozgrywek)

Adres korespondencyjny do kapitana drużyny: ......................................................

                         

  (imię i nazwisko, ulica, nr domu, lokalu, kod pocztowy, miasto)

.........................................tel.: ...............................e-mail…..................................

	W drużynie grać będą następujący zawodnicy:

	L.p.
	Imię  i  Nazwisko
	Nr PID z Cezara
	Data urodzenia

(tylko nowy członek PZBS)
	Adres 

(o ile nastąpiła zmiana adresu)

	1*
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
	* - Wpisz Kapitana Drużyny                              
	 liczba zawodników:
	   


Zgłoszenie jest równoważne z przestrzeganiem przez zawodników regulaminów PZBS

___________________________________________



__________________________________________________

                 Podpis kapitana drużyny




Podpis osoby zgłaszającej drużynę
.................................., dnia...............,20…. r.


podpis rejestrującego i pieczęć PodlZBS
PAGE  

